

**Câmara Municipal de Monte Alegre de Minas - MG.****Extrato de Compras**

Período: 01-02-2021 à 28-02-2021

**0101 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO****0101 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO****MATERIAIS DE CONSUMO**

Fornecedor: THAMIRIS PRESENTES LTDA

| PE/PR/SOL | CÓDIGO      | ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM                    | DATA       | QUANTIDADE | V. UNITÁRIO | V. TOTAL |
|-----------|-------------|---|------------|------------|-------------|----------|
| 31/27/27  | 17.021.0002 | 1 GARRAFA DE PLASTICO P/ AGUA (GELEDEIRA) | 05-02-2021 | 3,0000000  | 11,0000000  | 33,00    |
| 31/27/27  | 33.001.0015 | 2 RELOGIO DE PAREDE GRANDE                | 05-02-2021 | 1,0000000  | 100,0000000 | 100,00   |

Fornecedor: MAX MERCEARIA LTDA

| PE/PR/SOL | CÓDIGO      | ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM                | DATA       | QUANTIDADE | V. UNITÁRIO | V. TOTAL |
|-----------|-------------|---------------------------------------|------------|------------|-------------|----------|
| 34/30/30  | 01.001.0001 | 1 AGUA SANITARIA 2 L                  | 11-02-2021 | 10,0000000 | 3,4900000   | 34,90    |
| 34/30/30  | 01.005.0014 | 2 DESINFETANTE COMUM 2L               | 11-02-2021 | 20,0000000 | 4,2900000   | 85,80    |
| 34/30/30  | 01.005.0008 | 3 DESINFETANTE/REMOVEDOR P/ PISO 2 L  | 11-02-2021 | 10,0000000 | 12,9900000  | 129,90   |
| 34/30/30  | 01.007.0003 | 4 LIMPADOR MULTI-USO FRASCO DE 500 ML | 11-02-2021 | 30,0000000 | 4,2900000   | 128,70   |
| 34/30/30  | 01.031.0003 | 5 PALHA DE AÇO NUMERO 0 PACOTE        | 11-02-2021 | 10,0000000 | 1,5900000   | 15,90    |
| 34/30/30  | 01.022.0001 | 6 PANO PERFEX                         | 11-02-2021 | 10,0000000 | 6,4900000   | 64,90    |

Fornecedor: THAMIRYS PAPELARIA LTDA-ME

| PE/PR/SOL | CÓDIGO      | ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM       | DATA       | QUANTIDADE | V. UNITÁRIO | V. TOTAL |
|-----------|-------------|------------------------------|------------|------------|-------------|----------|
| 35/31/31  | 07.003.0001 | 1 ALFINETES PARA MURAL       | 11-02-2021 | 1,0000000  | 5,0000000   | 5,00     |
| 35/31/31  | 07.008.0001 | 2 BORRACHA OVAL MEDIA        | 11-02-2021 | 5,0000000  | 1,2000000   | 6,00     |
| 35/31/31  | 07.044.0016 | 3 KIT ENCADERNAÇÃO FINA      | 11-02-2021 | 12,0000000 | 3,0000000   | 36,00    |
| 35/31/31  | 07.040.0001 | 4 LAPIS PRETO                | 11-02-2021 | 30,0000000 | 1,0000000   | 30,00    |
| 35/31/31  | 07.044.0019 | 5 PAPEL COLOR SET 48 X 66 CM | 11-02-2021 | 2,0000000  | 1,2000000   | 2,40     |
| 35/31/31  | 07.045.0001 | 6 PASTA CLASSIFICADOR        | 11-02-2021 | 30,0000000 | 5,5000000   | 165,00   |
| 35/31/31  | 07.045.0004 | 7 PASTAS A/Z                 | 11-02-2021 | 20,0000000 | 16,0000000  | 320,00   |
| 35/31/31  | 07.047.0005 | 8 PILHAS PEQUENAS            | 11-02-2021 | 20,0000000 | 1,5000000   | 30,00    |
| 35/31/31  | 07.053.0001 | 9 PORTA LAPIS                | 11-02-2021 | 6,0000000  | 12,0000000  | 72,00    |

TOTAL EM MATERIAIS DE CONSUMO: 1.259,50

TOTAL DE: 0101 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO: 1.259,50

**TOTAL DE: 0101 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO: 1.259,50**

|                      |          |                |          |
|----------------------|----------|----------------|----------|
| TOTAL M. CONSUMO:    | 1.259,50 |                |          |
| TOTAL M. PERMANENTE: | 0,00     |                |          |
| TOTAL SERVIÇOS:      | 0,00     | TOTAL LISTADO: | 1.259,50 |